(جامع ترمذی کتاب القیامۃ حدیث نمبر: 2396)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

﴿ 12 ستمبر 2011ء 13 شوال 1432 ہجری 12 جوک 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 208 ﴾

نماز فیضان اور انوار کے حصول کا ذریعہ

حضرت خلیفۃ المسیح الاول فرماتے ہیں:-
”نماز میں ایک خاص قسم کا فیضان اور انوار
نازل ہوتے ہیں کیونکہ خدا تعالیٰ کا برگزیدہ بندہ
ان میں ہوتا ہے اور ہر ایک شخص اپنے طرف اور
استعداد کے موافق ان سے حصہ لیتا ہے پھر امام
کے ساتھ تعلق بڑھتا ہے اور بیعت کے ذریعہ
دوسرے بھائیوں کے ساتھ تعلقات کا سلسلہ وسیع
ہوتا ہے۔